根据有关法律、法规和资产评估准则、资产评估公认原则，安徽中信房地产土地资产价格评估有限公

司对本公司所涉及的位于合裕路与振兴路交口的国有土地使用权按照必要的评估程序执行评估业务，对
其在2022年11月18日的市场价值做出公允反映，出具了《合肥丰乐种业股份有限公司拥有的位于合肥市
瑶海区合裕路与振兴路交口的一宗15,766.67平方米出让工业用地国有土地使用权市场价格评估》的土地
估价报告（皖中信（2022）估字第AZ2-0345号），评估采用基准地价系数修正法和成本逼近法，估价对象在
价值时点2022年11月18日的评估价值为8,245,968.00元（人民币：捌佰贰拾肆万伍仟玖佰陆拾捌元整），
评估报告有效期为1年。

五、补偿合同的主要内容
（一）搬迁补偿协议书
1、协议各方名称
补偿人：合肥市瑶海区大兴镇人民政府、合肥市瑶海区嘉山路街道办事处
搬迁企业：合肥丰乐种业股份有限公司

2、搬迁对象
位于合裕路与振兴路交口，搬迁总面积15766.67平方米（合计23.65亩），搬迁土地证号合国用（1999）

321号。
3、补偿依据
安徽中信房地产土地资产价格评估有限公司出具的《合肥丰乐种业股份有限公司拥有的位于合肥市

瑶海区合裕路与振兴路交口的一宗15,766.67平方米出让工业用地国有土地使用权市场价格评估》的土地
估价报告（皖中信（2022）估字第AZ2-0345号）及合肥市人民政府令第203号《合肥市土地储备实施办法》。

4、补偿费用
搬迁土地补偿费8,245,968.00元，同时，参照合肥市人民政府令第203号《合肥市土地储备实施办法》

第十一条规定，另补偿28,834,080.00元，补偿费用合计37,080,048.00元（大写：叁仟柒佰零捌万零肆拾捌元
整）。补偿人支付的补偿费用包括对搬迁企业履行搬迁、土壤污染治理、环保评估合格等义务的全部补偿
费用。

5、付款方式
自本协议生效后，补偿人先行预付搬迁企业40%的补偿费；搬迁企业在完成搬迁交地、土壤污染状况

调查及调查结果备案、场地土壤及地下水污染治理并通过行业主管部门评审备案、移出污染地块管理名录
后，补偿人再支付搬迁企业30%的补偿费；剩余30%补偿费待双方完成确认有证房屋（评估报告中所涉及
补充的房屋）、土地等全部资产交付，搬迁企业配合补偿人办理相关产权过户、注销、变更、转移及相关证照